
REPUBLIKA HRVATSKA
osJEiKo - BARANJSKA ZupaNtra
opeNa STRIZIVoJNA
OPCINSKI NACPT-UIT

Temeljem dlanka 20. stavak l. Zakona o javnoj nabavi (NN br.90lll,83l13,l43ll3 i l3l14 - Odluka Ustavnog suda RH) i
Elwt*.a47. StatutaOpdineStrizivojna(Sl.GlasnikOpdineStrizivojn4br.2ll3)nadelnikOp6ineStrizivojnadonioje02.12.2016.
godine

PLAN NABAVE

OPdINE STRIZIVOJNA ZA 2017. GODINU

Ovim PlanomnabaveOp6ina Strizivojna za2017. godinu planira nabavu roba i usluga, te ustupanje radovaza Op6inu
Strizivojna kako slijedi:

Red

broJ

Finan

Pozicija

u

Proradunu

Predmet

nabave

Evidenc.

Broj

nabave

Procjenj.

Vrijednost

(kn)

Vrsta

postup

ka

Sklapa li

Se ugovor,

okvimi

sporazum,

narudib.

Planiranpo

detak

Postupka

0,n,rrr,rv

Kvartal)

Planirano

Trajanje

ugovora

Kl01 t0t Nabavka zemlji5ta Bagatelna

nabava

1.000,00

2. K10110110 Uredska i

komunikacijska

oprema

Bagatelna

nabava

r 5.000,00 narudZba

3 KI011010 Ostala oprema Bagatelna

nabava

18.000,00 narudZba

4 K10t101 I Planovi - Bagatelna

nabava

20.000,00 narudZba

5 A10l101 Uredski materijal-

Toneri, papir,koverte

Bagatelna

nabava

1l.000,00 Ugovor

2013.

6. A101t0l Litaratura" dasopisi,

glasila,mediji

Bagatelna

nabava

13.500.00 narudZba

7. A101101 Materijal i sredstva za

diSienje

Bagatelna

nabava

3.000,00 narudZba

8. A101101

4101301

Elektridna energija Bagatelna

nabava

23.000.00

9. A101101 Plin Bagatelna

nabava

45 000,00 ugovor

At01101 Gorivo Bagatelna

nahava

5.000.00 ugovor

10. A101101 Sitan inventai Bagatelna

nabava

2.000,00 narudZba

l1 ,{101101 Po5ta i telefon Bagatelna

nabava

21.000,00 Ugovor

12. A101101

A1014011

Tekuie odrZavanje

objekata -

Bagatelna

nabava

35.000,00 narudZba



t3 A101101 Teku6e odriavanje

opreme

Bagatelna

nabava

17.900,00 narudZba

14 A101301 Teku6e odrZavanje

Polj.puteva i

nerazvrs.cesta

Bagatelna

nabava

304.000,00 narudZba

15. Al0130l Geodets.katast.usl. Bagatelna

nabava

2.500.00 narudZba

t6 Al0l30l Tro5kovi obr. Polj Bagatelna

nabava

5.500,00

17. A101401 Tekude odriavanje

groblja, eshumac.

Bagatelna

nabava

37.s00,00 ugovor 2013

I8 Ar0l40l Tekuie odrZavanje

kanlske mreZe

Bagatelna

nabava

15.000,00 narudiba

19 A10l l0r

Ar0l40l

Komunalne usluge-

voda, uredenje okol

Bagatelna

nabava

24.500.00 narudZba

A10l40l Deratizacija i

dezinsekcija

Bagatelna

nabava

35.000,00 ugovor

20 A10110r Usluge odvjetnika i

Prav. savjetnika,savjet

Bagatelna

nabava

25.000,00 narudZba

21 Al0l101 lntelekt. Usluge-

energ. udinkovitosl

Bagatel.

nabava

10.000,00 narudZba

22 Al0110l lntel.usluge -
legalizacija objeka

Bagatel.

nabava

23.000,00

13. A101101 Radunalne usluge Bagatelna

nabava

r 000,00 ugovor

24. A.10l l0l Reprezentacija Bagatelna

nabava

12.000,00 narudZba

25 A101101 Clanarine,pristojbe,

Protokol, ostalo

Bagatelna

nabava

26.000,00 narudZba

26. Al0l40l Veterinarske usluge Bagatelna

nabava

1.000,00 narudZba

27 A101501 Javna rasvjeta 96.000,00

28. Al0ts0l OdrZavanjejavne

rasv-ieta

Bagatelna

nabava

36.000,00 ugovor

,o K101501 Ostali objekt-

mrtvadnica i ostalo

Bagatelna

nabava

1s.000,00 narudZba

30. K101s0l Ost.objek.-DVD 200.000,00

3t K1 0l 501 Nerazvrstane ceste,

staza

Bagatelna

nabava

33.000,00 narudZba

)1. Kl01s0l vodovod Bagatelna

nahava

0,00

33 K101501 Odvodnja 400.000,00

34 Kl0150r Niskonapon.mreZa Bagatelnan

abava

210.000,00 narudZba

35. K101501 ugibaliSta 60.000.00 narudZba



36. K101501 Poduz.zona s0.000,00

3t. Kl0150l toplovod 300.000,00

38. K10l50l Ost.obj.-kapija i ogra 0,00

39. K10l50l Nabav.ko5eva i kontej 5.000,00

40. Kl0150l Djedji vrti6 200.000,00

UKUPNO: 2.3s7.400,00

II

Ovaj Plan nabave podlijeZe izmjenama i dopunama prilikom donolenja Rebalansa plana op6ine Strizivojna

Plan nabave Opiine Strizivojnaza20lT. bit 6e objavljen u Sl. Glasniku opiine Shizivojna i na internetskoj stranici
wurv.strizivoina.hr , sukladno dlanku 20. Zakona o javnoj nabavi ( NN br. 90111,83/13, 143113 i l3l14 - Odluka Ustavnog suda
RH) kao i sve njegove 'amjerte i dopune.

trI

Javna nabava radov4 roba i usluga provest 6e se sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi ( NN 90/11,83113, l43ll3 i 13/14

- Odluka Ustavnog suda RH)

Klasa: 023-0 l/16-01 I 1 467
Ur.br. 212l/08-01-16-1

ff'-i'%
f.' ffiffi ope;

Q:{ry,m


